tamen

Pont.

ira

cum iam satiaverit iram

satio

Metamorfosi

— —

trist.

ira ...

satiata

trist.

*tantus amor necis est, querar ut cum Caesaris ira,
quod non offensas vindicet ense suas*

princeps

trist.

supra satio

trist.

ematuresco

mitesco

trist.

infra

satiata

satis

Bucoliche

ite domum saturae, venit Hesperus, ite capellae

Eneide

necdum antiquum saturata dolo-

rem

Saturnia

ira

furiis accen-

sus et ira terribilis

vitaque cum gemitu fugit indignata sub umbras

haec sat erit, divae, vestrum cecinisse poetam

venit Hesperus

closural element

claudite iam

rivos, pueri: sat prata biberunt

Saturnus

saturo

nat. deor.

κατ

*ἀντίφρασιν Saturnia in-
Eneide*

ast illi solvuntur frigore membra

solvo e.g. Pont.

trist.

quique per autumnum percussis fri-

gore primo est color in foliis, quae nova laesit hiems, is mea membra tenet...

Pont.

ira

Eneide

trist.

interea

ei

mihi, perpetuus corpora languor habet

perpetuum carmen

met.

carmen

perpetuum

mora

trist.

trist.

Tristia

trist.

inter Sarmaticas Romana vagabitur umbras, perque feros Manes hospita semper erit

met. trist. atque utinam vivat, non et moriatur in illis, absit ab invisibilibus et ut tamen umbra locis

*trist. nec fore perpetuam sperat sibi numinis iram Naso
perpetuum met. telos*

ad mea ... tempora

ad loc.

auctoritas

auctor

trist.

τέ νο

*inde Tomis dictus locus hic, quia fertur in illo membra soror fratris
consecuisse sui*

trist.

causae

dies

Tristia

trist.

illa nostra

die, qua me malus abstulit error, parva quidem periit, sed sine labe domus

dies

prima ratis

Minyae

praesentia

per non

temptatas ... aquas

her.

exul

*agor cineresque viri patriamque relinquo, et feror in duras hoste sequente vias; ap-
plicor ignotis fratrique elapsa fretoque... *trist.**

antiquius urbe *Heroides* *vetus ... nomen, positaque*

proditus est genitor, regnum patriamque reliqui, munus in exilio quodlibet esse tuli
trist.

Tristia *trist.*
tutela
est mihi, sitque precor, flavae tutela
Minervae, navis et a picta casside nomen habet

neum fast. *sanguinulentus* *fast.* *trist.* *ignari fast.* *trist.* *Fasti* *ignorans trist.* *sangu-*
φυγάς
her. *her.*
ad loc. *Medea exul* *Medea*
fab.

per non temptatas prima cucurrit aquas

trist.

dies

trist.

*ergo ubi prospexit venientia vela, 'tenemur, et
pater est aliqua fraude morandus' ait*

trist.

nat. deor.

Med.

Αψυρτίδες

ad

fab. Colchi ... op-

pidumque condiderunt quod ab Absyrti nomine Absoron appellarunt. Haec autem insula posita est in Histria contra Polam...